
2020 年 7 月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

 

 

光受信器シルピカ一部仕様変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。  

 

 さて、現在販売しております「光受信器シルピカ」ですが、下記の様に一部仕

様を変更させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

・白色 LED 変更 

※新白色 LED は前 LED と比べて発光の色が黄がかっております。 

※2020 年 7 月 13 日（月）出荷分より 

 

 

以上 

 

                             


